Совет народных депутатов

Байчуровского сельского поселения

Поворинского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2024 г.  №12
с. Байчурово
О       признании      утратившим       силу
Решений  Совета народных депутатов
Байчуровского     сельского      поселения

Поворинского    муниципального   района

Воронежской области

         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие  с действующим законодательством , Совет народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:

1. Признать утратившим силу:
	- решение Совета народных депутатов Байчуровского  сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от  28.04.2017   года   № 13 Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, уполномоченных на их осуществление ;
-  решение Совета народных депутатов Байчуровского  сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  от  07. 05. 2024  г.   №11 Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых контрольных мероприятий при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области .

    2. Обнародовать настоящее решение на информационных  стендах и разместить на официальном сайте  Байчуровского сельского поселения .
    3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования .
Глава  Байчуровского
сельского поселения ________________ Е.Н. Конева